
Rozbehni 
svoji kariéru 
v McDonald’s 
Kozomín

Kozomin_Naborovy-letak-A5_148x210mm-hranolky_0924.indd   1Kozomin_Naborovy-letak-A5_148x210mm-hranolky_0924.indd   1 23.09.2024   14:4223.09.2024   14:42



Pozice
• Zaměstnanec provozu na plný nebo zkrácený úvazek

• Brigáda

Za kolik budeš pracovat
• Od 28 000 Kč/měs. Plný úvazek

• Od 34 000 Kč/měs. Noční směny

• Od 140 Kč/hod. Brigáda

Benefity
• 50 % sleva na jídlo a sycené nápoje zdarma

• Nadstandardní příplatek 30 % na nočních směnách

• Slevy u vybraných obchodních partnerů

• Benefitní aplikaci, kterou může využívat celá tvoje 
rodina a přátelé

• Bezplatné odborné psychologické poradenství 
zaměřené na podporu celkové pohody a duševního 
zdraví

• Pružnou pracovní dobu

• Motivační akce

• A další bonusy, které probereme osobně

+420 725 905 831
dominik.knezour@cz.mcd.com

Kozomin_Naborovy-letak-A5_148x210mm-hranolky_0924.indd   2Kozomin_Naborovy-letak-A5_148x210mm-hranolky_0924.indd   2 23.09.2024   14:4223.09.2024   14:42


